

**JÁGERSKÝ, s.r.o., 36666742, Lúčna 78, 974 01 Nemce**

---

**Návrh na plnenie kritérií  
pre časť 2 OZ Rimavská Sobota**

Názov zákazky:

**Manipulácia dreva na expedičných skladoch na roky 2019 - 2022**

|                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Celková cena predmetu zákazky (cena služby) –</b><br>vyjadrené v EUR s presnosťou na 2 desatinné miesta,<br>bez DPH. Celková cena sa vypočíta ako súčet súčinov<br>predpokladaného objemu v m <sup>3</sup> a jednotlivých sadzieb<br>technologických postupov. | <b>1 624 200,-</b> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|

V Nemciach dňa 16. 01. 2019

JÁGERSKÝ, s.r.o.  
974 01 Nemce  
Lúčna 78  
36666742  
Bystřica  
2222

.....  
pečiatka a podpis  
oprávneného zástupcu uchádzača

**Návrh uchádzača na naplnenie kritéria hodnotenia ponúk –  
cenová ponuka“**

Príloha 1b)

Názov predmetu zákazky :

**Manipulácia dreva na ES na OZ Rimavská Sobota  
za obdobie od podpísania rámcovej dohody do 31.12.2022**

TP 1: Manipulácia dreva na sortimenty na ES pomocou JMP s rozvalovaním SKM a presunom sortimentov pomocou ČN

| Manipulácia   | Množstvo v m <sup>3</sup> | Sadzba za m <sup>3</sup> bez DPH<br>navrhnutá uchádzačom | Cena v € bez DPH navrhnutá<br>uchádzačom |
|---------------|---------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Ihličnaté SKM | 100 000                   | 3,50                                                     | 350 000                                  |
| Listnaté SKM  | 160 000                   | 3,50                                                     | 560 000                                  |
| <b>Σ</b>      | <b>260 000</b>            |                                                          | <b>910 000</b>                           |

TP 2: Nakladanie sortimentov na cudzie dopravné prostriedky pomocou ČN na ES

| Nakladanie ČN     | Množstvo v m <sup>3</sup> | Sadzba za m <sup>3</sup> bez DPH<br>navrhnutá uchádzačom | Cena v € bez DPH navrhnutá<br>uchádzačom |
|-------------------|---------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Ihlič. s prevozom | 20 000                    | 1,25                                                     | 25 000                                   |
| list. s prevozom  | 130 000                   | 1,40                                                     | 182 000                                  |
| <b>Σ</b>          | <b>150 000</b>            |                                                          | <b>207 000</b>                           |

TP 3: Nakladanie sortimentov na cudzie dopravné prostriedky pomocou NA s HR s premiestnením na ES

| Nakladanie HR        | Množstvo v m <sup>3</sup> | Sadzba za m <sup>3</sup> bez DPH<br>navrhnutá uchádzačom | Cena v € bez DPH navrhnutá<br>uchádzačom |
|----------------------|---------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Ihlič. zo stanovišťa | 80 000                    | 1,80                                                     | 144 000                                  |
| list. zo stanovišťa  | 150 000                   | 2,16                                                     | 324 000                                  |
| <b>Σ</b>             | <b>230 000</b>            |                                                          | <b>468 000</b>                           |

TP 4: Druhotné rozvalovanie a presun pri triedení sortimentov a ostatné práce na ES – pomocou ČN

| Ostatné práce na ES | Množstvo v<br>hod. | Sadzba za hod. bez DPH<br>navrhnutá uchádzačom | Cena v € bez DPH navrhnutá<br>uchádzačom |
|---------------------|--------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------|
| pomocné práce na ES | 1920               | 20,00                                          | 38 400                                   |

TP 5: Ostatné práce na ES – bez ČN

| Ostatné práce na ES | Množstvo v<br>hod. | Sadzba za hod. bez DPH<br>navrhnutá uchádzačom | Cena v € bez DPH navrhnutá<br>uchádzačom |
|---------------------|--------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------|
| pomocné práce na ES | 80                 | 10,00                                          | 800                                      |

**Spolu celková cena v € bez DPH navrhnutá uchádzačom**

**1 624 200**

Žlté bunky vyplní uchádzač

Kde nie je uvedené množstvo v TP tento proces sa na ES nevyžaduje.

dátum: 16.1.2019

78 NEMCF

97 100 20 00 00 00 00